
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/890/

Código da publicação: 890

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 16:44:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 950/2025

N° do Processo/Ano: 978/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2025 14:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2025 14:34:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 24.700,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE (PARA 5 USUÁRIOS) PARA AUXÍLIO NA
FORMAÇÃO E ELABORAÇÃO DE CESTAS DE PREÇOS DAS COMPRAS PÚBLICAS DESTE
MUNICÍPIO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE (PARA 5 USUÁRIOS) PARA AUXÍLIO NA
FORMAÇÃO E ELABORAÇÃO DE CESTAS DE PREÇOS DAS COMPRAS PÚBLICAS DESTE
MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA Baixar

24/04/2025 00:00:00 RELATÓRIO PROVA DE CONCEITO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/890/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-de-tecnologia-da-informacao-para-prestacao-de-servicos-de-cessao-de-uso-de-software-para-5-usuarios-para-auxilio-na-formacao-e-elaboracao-de-cestas-de-precos-das-compras-publicas-deste-municipiop/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba806625c74ca8ef8ecf8eef02b765d6.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1374215275d0526e8e058ab391f13e9e.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/04/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

24/04/2025 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

24/04/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2025 EMPRESA... 12/05/2025 12/05/2026 R$ 23.400,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
978 950 Dispensa de licitação 09/05/2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15af6865fe4561b2aaba6dfd1d7b7dfd.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/124c0266c163b00d48611ff1ccde7f59.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f9b264e0af005e2afd8488e9d31ec71.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b703b3750f06201d842678acbaee1027.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/357
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b8979e3a3f152db27fcd60e57fd100d7.pdf

